1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    0009/2017 PR e, o Termo de

Adjudicação do  processo Licitatório 0012/2017 PR0009/2017 PR seu objeto: Registro de Preço

para contratação de empresas para o fornecimento parcelado de combustível (óleo diesel

especial S-10, gasolina e álcool hidratado) para todas a Secretaria do Município de Ouro Verde-

SC., Fornecedores e itens Homologado:...

 2727 - POSTO OURO VERDE LTDA.EPP (83.607.333/0001-00)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 9304 - GASOLINA COMUM

American Oil

LTS 60.000  4,10  246.000,00

2 13498 - OLEO DIESEL S 10

American Oil

LTS 99.000  3,32  328.680,00

3 7719 - ETANOL HIDRATADO C

American Oil

LTS 2.000  3,89  7.780,00

Total   582.460,00

OURO VERDE, 13/02/2017

_______________________________________

Amelio Remor Junior

Prefeito Municipal